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غ به ۲۶ هزارتومان رسید قیمت مر

غ گرم در خرده فروشی های  غ گرم با قیمت حدود ۲۶ هزار تومان عرضه می شود.به گزارش صبح ساحل، ابتدای مهرماه قیمت مر براساس گزارش های رسیده از برخی از خرده فروشی های سطح شهر تهران، هرکیلو گرم مر
کالا در خرده فروشی های سطح شهر تهران به مرز ۲۶ هزارتومان  که با افزایش قیمت حدود ۴۰۰۰ تومانی  در اواسط مهرماه به ۲۱ تا ۲۲ هزارتومان رسید و در حال حاضر قیمت این  سطح شهر تهران ۱۸ تا ۱۹ هزارتومان بود 
کل افزایش هزینه های تولید عنوان می  کمبود نهاده های دام و طیور با قیمت های مصوب، افزایش قیمت نهاده ها در بازار آزاد و به طور  که برخی از مرغداران و تولیدکنندگان علت آن را  رسیده است. افزایش قیمتی 
کشاورزی و تخصیص سیستماتیک نهاده  کشاورزی نیز از اصلاح سامانه بازارگاه نهاده های  کنجاله سویا برای سه ماهه آینده خبر داد و وزارت جهاد  کنند.چندی پیش اما شرکت پشتیبانی امور دام از تامین ۵۰۰ هزارتن 
غ از ۱۸ تا ۲۲هزار تومان بود و با  که پیش از این قیمت مر های دامی به واحدهای تولیدی خبر داد، اما به  نظر می رسد تولیدکنندگان همچنان  در تامین نهاده های  مورد نیاز خود دچار مشکل هستند.لازم به ذکر است 
گفته بود  غ ظرف یک ماه آینده به سبب کاهش حجم جوجه ریزی افزایش یابد. رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی، مهدی یوسف خانی پیشتر  استمرار روند فعلی نهاده های دامی پیش بینی می شود که قیمت مر
غ   کمبود تأمین آن در بخش دولتی است.یوسف خانی پیشتر قیمت مصوب مر که علت این افزایش قیمت، بالا رفتن قیمت نهاده و  غ آماده طبخ در بازار خرده فروشی با ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می شود  که قیمت مر

کاهش یافته است. کاهش قدرت خرید مردم، میزان تقاضا نیز  کرد: در حال حاضر با  کرد.وی اضافه  کرده بود و علت افزایش قیمت را مشکلات تأمین نهاده اعلام  را ۱۵ هزار و ۷۵۰ تومان اعلام 
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 امنیت صادرات نفت با سرمایه گذاری۲میلیارد دلاری 
در خط لوله گوره - جاسک 

 گروه اقتصادی// 
خط لوله انتقال نفت خام گوره به جاسک و 
پایانه صادراتی در منطقه مکران با ۲ میلیارد 
گذاری و پیش بینی اشتغال ۴  دلار سرمایه  
از  امید  و  که به همت دولت تدبیر  نفر  هزار 
مرداد ماه جاری شروع شده به سرعت در 

حال انجام است.
که  جاسک  به  گوره  نفتی  لوله  خط  طرح  در 
سال  در  نفت  وزارت  مهم  طرحهای  از  یکی 
جهش تولید است، حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون 
میلیون   ۴۸ حدود  و  لوله  تأمین  قرارداد  دلار 

انتقال می شود  به ساخت پمپ های  دلار مربوط 
کارخانجات داخلی و با تکیه بر توان داخلی   که از 
که توسط دولت  اعتبار  تأمین است.این  در حال 
صادرات  توسعه  هدف  با  شده  اجرایی  و  تامین 
محصولات  فروش  برای  جدید  مسیر  بازکردن  و 
شرق  در  بویژه  منطقه  هدف  کشورهای  به  نفتی 
آسیابوده و قرار است با همین سرعت تاپایان سال 

هم به بهره برداری برسد.
بطور  ابتکار  یک  جاسک  به  گوره  لوله  خط  طرح 
کنون با پیشرفت فیزیکی  کامل ایرانی  بوده که هم ا
۷۰درصدی و ۱۰هزار نفر نیروی انسانی سرگرم کانال 
های  لوله  ونصب  جوشکاری  لوله،  انتقال   ، کشی 
که بخشی ازاین خط بزرگ در استان  نفت هستند 

هرمزگان است.
یک  انتقال  هدف  با  ملی  و  راهبردی  طرح  این 
میلیون بشکه نفت خام سبک و سنگین صادراتی 
در روز با هدف ایجاد ظرفیت انتقال یک میلیون 
گوره به پایانه جاسک و  بشکه نفت خام در روز از 

ذخیره سازی نفت خام و صادرات آن ازطریق پایانه 
جدید جاسک احداث  و تکمیل می شود.خط لوله 
گوره به جاسک و پایانه صادراتی  انتقال نفت خام 
در منطقه مکران از طریق یک خط لوله ۴۲ اینچ 
از  استفاده  با  و  کیلومتر  یک هزار  تقریبی  طول  با 
پنج تلمبه خانه بین راهی و ۲ ایستگاه توپکرانی، 
انتقال  خطوط  و  برق  پست   ۱۱ تعداد  همچنین 
آغاز  امسال  تیر  کیلومتر  تقریبی ۱۸۰  طول  به  برق 
کرد.عملیات احداث خط لوله انتقال نفت  کار  به 
گوره به جاسک و پایانه صادراتی در منطقه  خام 
مکران پنجم با هدف توسعه صادرات نفت تیرماه  
امسال با دستور رییس جمهوری به صورت ویدئو 
کنفرانسی درحالی آغاز شد که چشم دولتمردان به 

آینده درخشان آن دوخته شده است.
مسیر  واز  شده  شروع  خوزستان  از  که  خط  این 
گذرکرده و به هرمزگان رسیده از مهمترین  بوشهر 
که قرار  طرحهای وزارت نفت در بخش  انرژی بوده 
ج  است تا قبل از سال ۱۴۰۰،   نفت از پایانه ای خار

از خلیج فارس صادر شود و ایران برای صادرات 
نفت تنگه هرمز را دور بزند.

جاسک  به  گوره  نفت  انتقال  خط  مبداء 
استان  گناوه  شهرستان  توابع  از  گوره  منطقه 
استان های  از  عبور  از  پس  که  است  بوشهر 
کیلومتری غرب  بوشهر، فارس و هرمزگان از ۶۰ 
دریایی  تأسیسات  و  ترمینال  به  جاسک  شهر 
برنامه ریزی  که احداث آن  صادرات و واردات 

شده است، متصل می شود.

گوره جاسک با لوله های ایرانی  خط لوله 
جوانان  شدیدمنابع  کمبود  و  تحریمی  شرایط  در 
و  نکشیدند  توسعه وسازندگی دست  از  کشورمان 
گزاف  های  هزینه  با  ها  خارجی  بدست  که  کاری 
ایرانی اجازه نداد پروژه  کشور می شد غیرت  وارد 
گوره به جاسک روی زمین بماند لذا اقدام تولید 

کردند. لوله های مخصوص انتقال نفت وگاز 
ساخت  به  اشاره  با  کسین  ا فولاد  مدیرعامل 
انتقال  لوله های  برای ساخت  نیاز  ورق های مورد 
میلیون  یک  تولید  شرکت  این  گفت:  گاز،  و  نفت 
گذاری  گاز هدف  و ۱۷۶ هزار تن پروزه لوله نفت و 
ازاین میزان ۳۶۶ هزار تن آن برای طرح  که  کرده 
استفاده می شود. به جاسک   گوره  نفت  انتقال 

کشور سالانه به حدود یک  امین ابراهیمی افزود: 
و  نفت  لوله های  برای   api تن ورق های  میلیون 
کشورهای  گدشته از  گاز نیاز داردکه این ورق ها در 
اما  شد  می  وارد  جنوبی  کره  و  هند  چین،  ژاپن، 
کنون می توانیم در این شرکت ورق های مورد نیاز  ا

کنیم. را تولید 

 نوید صادرات اولین محموله نفتی از جاسک
 تا پایان سال ۹۹

در  ایران  نفت  ملی  شرکت  مدیرعامل  معاون 
 ۵۰ پیشرفت  به  اشاره  با  مهندسی  و  توسعه  امور 
جاسک  به  گوره  از  نفت  انتقال  پروژه  درصدی 
کار، اولین محموله نفتی تا  گفت:  با توجه به روند 

پایان سال از پایانه جاسک صادر می شود.
گو با  گفت و  »رضا دهقان« در مردادماه امسال در 
خبرنگار ایرنا، با بیان اینکه عملیات اجرایی طرح 
با جدیت و سرعت در  گوره-جاسک  انتقال نفت 
کنون کل پروژه به ۵۰  حال انجام است، ادامه داد: ا
درصد پیشرفت رسیده است. به ویژه در چند ماه 
اول امسال به طور متوسط در ماه بیش از ۶ درصد 

پیشرفت داشتیم.
ضرب  این  نیز  آینده  ماه  چند  دهقان،تا  گفته  به 
صورت  این  در  و  شود  حفظ  پیشرفت  آهنگ 
خط  از  بهره برداری  برای  را  خودمان  می توانیم 

کنیم. گوره-جاسک تا پایان سال آماده 
تا  گوره  کیلومتری  هزار  لوله گذاری  پایان  از  وی 
گفت:  با افتتاح  جاسک تا پایان امسال خبر داد و 
تلمبه خانه های اصلی طرح، آغاز عملیات انتقال 
شاهد  سال  پایان  تا  جاسک  به  گوره  از  را  نفت 

خواهیم بود.  
وی ادامه داد: پایانه صادراتی نیز مانند سایر نقاط 
گوره به جاسک پیشرفت  طرح انتقال نفت خام از 
جاسک  پایانه  در  نیاز  مورد  مخازن  گر  ا و  کرده 
جایگزین  طرح های  نشود،    آماده  سال  تاپایان 
صادرات  برای  شناور  گوی های  از  استفاده  مانند 

کار خواهد بود. نفت در دستور 

گهی مزایده) نوبت اول( آ

اجرائی ۹۸۰۹۹۸۷۵۸۶۵۰۰۴۵۴ در خصوص  پرونده  به موجب  بندرعباس  احکام حقوقی دادگستری  اجرای  اول  شعبه 
که در این راستا  گردیده است  که محکوم به فروش یکدستگاه خودرو  کافی علیه آقای حمید هرمزی  دعوی خانم راحله 

گذاشته می شود:  خودرو به شرح ذیل به مزایده 
ک : شخصی  شماره انتظامی : ۱۴۶ م ۶۲ ایران ۷۴ نوع پلا

نوع : سواری سیستم : پژو ۲۰۶SD-TU۵ مدل : ۱۳۹۸ رنگ : سفید تعداد سیلندر: ۴ 
 ۱۷۴B۰۰۴۹۸۲۵: نوع سوخت : بنزین تعداد محور :۲ تعداد چرخ : ۴ شماره موتور

وضعیت موتور: موتور فابریک . مطابق با اسناد می باشد. 
 NAAP۴۱FEXKJ۳۶۳۳۲۶: شماره شاسی

وضعیت شاسی : مطابق اسناد و فابریک می باشد
گذاری : دارد ک مشخصات : دارد قابلیت بازسازی و شماره  پلا

وضعیت اتاق و بدنه : از لحاظ بدنه فاقد خط و خش و خوردگی می باشد
وضعیت داخلی اتاق : سالم تجهیزات داخلی اتاق : سالم وضعیت لاستیک ها : ۷۰% وضعیت سیستم برقی : سالم 

کارکرد وضعیت دیفرانسیل : سالم  گیربکس : سالم و در حد مدل و  وضعیت 
ک خودرو: بیست درصد مبلغ خلافی :۱/۴۰۰/۰۰۰  درصد استهلا

 هزینه پارکینگ از مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۱۴ مبلغ ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال برای ۲۵۰ روز - روزانه ۵۰/۰۰۰ریال تا زمان ترخیص اضافه
 می شود. هزینه بیمه شخص ثالث مبلغ ۲۲/۷۰۰/۰۰۰ریال می باشد. 

ارزش روز خودرو با مدل مشابه : ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
قیمت پایه بر اساس وضعیت خودرو بازدید شده به ریال: قیمت پایه با توجه به شرایط فوق کسر هزینه های جانبی، هزینه 
پارکینگ و خلافی خودرو و بیمه نامه شخص ثالث به مبلغ ) ۲/۴۶۳/۴۰۰/۰۰۰ ریال( دو میلیارد و  هشتصد و شصت و سه 

میلیون و چهارصد هزار ریال معادل دویست و چهل و شش میلیون و سیصد و چهل هزار تومان برآورد می شود. 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.  ۱- فروش نقدی است و حدا

۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ ۱۰درصد مبلغ ارزیابی 
شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به 

این اجرا ء تحویل نمایند.
۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس  ۵- مزایده در روز یکشنبه ساعت ۱۲ مور
واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است 

که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول  ۶-در صورتی 
که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا  کسر احتمالی قیمت وخساراتی 
کسب اطلاع بیشتر می توانندبه  کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای  تعیین 

شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس - سعید قبادی پور 198570

تاسیس موسسه غیر تجاری طلوع محبت ساحل درتاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۲ به شماره ثبت ۲۰۱۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۱۱۰۶۷ ثبت 
گهی میگردد. نام : طلوع محبت ساحل موسسه غیر  که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آ گردیده  و امضا ذیل دفاترتکمیل 
ک و هزینه  تجاری موضوع فعالیت :حمایت از خانواده های محروم و بد سرپرست و بی سرپرست تامین بخشی از مواد غذایی پوشا
کارهای فرهگی  های تحصیلی و درمانی و معیشتی ، کمک هزینه ازدواج خانواده های نیازمند جهت دهی کمک های مردمی و ترویج 
گهی  کل سایر برابر با شماره مجوز ۹۲۲۳۵۶۵۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۷در استان مربوطه این آ و اجتماعی ،. به موجب مجوز از اداره 
به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، 
کدپستی ۷۹۱۸۶۷۶۳۷۵ سرمایه  ک ۶ ، طبقه همکف  کوچه پلیس ۲ ، پلا کوی فراز ، بلوار جمهوری اسلامی ،  شهر بندرعباس، محله 
کسارنژاد به شماره ملی ۱۸۱۸۱۹۹۰۳۳ دارنده  شخصیت حقوقی ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا خا
کبرزاده هارمی به شماره ملی ۱۸۲۹۱۰۴۵۱۹ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم نازنین  ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم طاهره ا
کرانی به شماره ملی ۳۰۷۰۹۹۰۶۲۲ دارنده  پرواره به شماره ملی ۲۳۰۰۸۲۶۱۸۶ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم فاطمه شهیدی 
۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم ساناز بنی اسدی به شماره ملی ۳۳۹۲۸۲۳۴۶۵ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیران آقای رضا 
کبرزاده هارمی به شماره ملی  کسارنژاد به شماره ملی ۱۸۱۸۱۹۹۰۳۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم طاهره ا خا
کرانی  ۱۸۲۹۱۰۴۵۱۹ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت خزانه دار به مدت ۲ سال خانم فاطمه شهیدی 
به شماره ملی ۳۰۷۰۹۹۰۶۲۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای مدیر عامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیأت مدیره و  حق امضا : 
با مهر انجمن معتبر خواهد بود. بازرسان خانم نازنین پرواره به شماره ملی ۲۳۰۰۸۲۶۱۸۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال 
کثیر الانتشار  مالی خانم ساناز بنی اسدی به شماره ملی ۳۳۹۲۸۲۳۴۶۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه 
گردید. رونوشت به :فرمانداری شهرستان بندرعباس بازگشت به نامه شماره  گهی های موسسه تعیین  ج آ صبح ساحل جهت در

خ ۱۳۹۹/۴/۷ جهت اطلاع . ۹۲۲۳/۵۶۵۱مور
ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس )10۲۲۲84(  اداره کل ثبت اسناد و املا

کران زرین قشم )با مسئولیت  گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده شرکت اطلس  آ
کلیه شرکای شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع  محدود( به شماره ثبت 3308 بدین وسیله از 
که به ترتیب راس ساعت های 9 و 10مورخ 99/08/10 در محل  عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده 

گردد حضور به هم رسانید. ک 248 تشکیل می  شرکت واقع در قشم درگهان بازار نور پلا
الف : دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9

-نقل و انتقال سهم الشرکه 
-تغییر ماده 14 اساسنامه 

که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد -سایر مواردی 
ب : دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

-انتخاب اعضای هیات مدیره
که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد. -سایر مواردی 

شرکت اطلس کران زرین قشم 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده   آ
شرکت اطلس کران زرین قشم )با مسئولیت محدود(- تاریخ انتشار:99/07/۲7 

 گروه اقتصادی// 
کنون هزار و ۳۲۲ واحد مسکن مهر  گفت: از ابتدای سال تا استاندار هرمزگان 

در هرمزگان تکمیل شده است.
و  شهری  بازآفرینی  ستاد  نشست  در  همتی  فریدون  ساحل،  صبح  گزارش  به   
شورای مسکن هرمزگان افزود: هزار و ۵۲۱ واحد دیگر نیز تا پایان سال جاری به 
در  درآمد  توزیع  تعادل  شاخص  در  هرمزگان  گفت:  می رسد.وی  برداری  بهره 
است. برخوردار  کشوری  میانگین  به  نسبت  بهتری  وضعیت  از  شهری  مناطق 
گرفتن نرخ رشد جمعیت، باید  گفت: تا سال ۱۴۰۵ با در نظر  استاندار هرمزگان 

سالانه ۱۰ هزار واحد مسکونی در هرمزگان ساخته شود.
همتی افزود: از این شمار هزار واحد مسکونی باید سالانه برای دهک های اول تا 

کمک نهاد های حمایتی، خیران و دولت ساخته شود. سوم، با مشارکت و 
تا  چهارم  دهک های  برای  مسکن  تولید  گرفته  صورت  مطالعات  با  گفت:  وی 
هشتم سالانه ۴ هزار و ۷۰۰ و دهک های هشتم تا دهم هم چهار هزار و ۳۰۰ واحد 
کنون نیز سالانه ۱۰ هزار  گذشته تا خواهد بود.استاندار هرمزگان افزود: از سه سال 
که نشان از برنامه ریزی برای تعادل  واحد مسکونی در استان ساخته شده است 
در  مهر  مسکن  تعاونی  دو  گفت:  همتی  است.فریدون  مسکن  حوزه  در  بخشی 
که تلاش می شود با همکاری  هرمزگان مسائل و مشکلات پیچیده حقوقی دارد 

اعضا وضعیت طرح های آن ها نیز تعیین تکلیف و تحویل داده شود.
که می توان به  که پروژه مسکن مهر با عمده مشکلاتی مواجه است  گفتنی است 
عدم ارائه خدمات توسط شهرداری ها به این طرح از یک سو و نبود زیرساخت های 
که عمده پروژه های مسکن مهر  شهری مانند آسفالت و پیاده روسازی است چرا 
ج بافت شهری بنا شده اند.نبود مرکز  در اغلب شهرهای هرمزگان در فاصله ای خار
کلانتری مستقل، آنتن دهی ضعیف تلفن همراه، ضعیف بودن شبکه  بهداشت و 
کم بودن فشار آب و قطعی مقطعی، نبود  برق و قطع مداوم برق، بحران فاضلاب، 
تلفن ثابت، نبود مدرسه برای دانش آموزان و نبود آتش نشانی در مجاورت این 
دیگر  است.بخش  مهر  مسکن  واحدهای  این  مشکلات  مهم ترین  از  سایت ها، 
کار و  که هنوز واحدهای مسکن مهر در جای جای هرمزگان، پایان  ماجرا آن است 
سند تک برگ شهرداری ندارند و مالکان نگران از نوع تصمیم شهرداری در قبال 

وضعیت ملک شان و همین طور فروش واحد مسکونی شان هستند.

استاندار:

 باید سالانه ۱۰ هزار واحد مسکونی
 در هرمزگان ساخته شود


